
  č. smlouvy objednatele: 647-2023-571101/3 
UID: spudms00000013726363 

  č. smlouvy zhotovitele: 231311064 

1/2 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY – dodatek č. 3 

„Realizace SZ Lhotka u Frýdku-Místku – polní cesta C7, C8,  

C35 + výsadba“ 

 (dále jen „Dodatek č. 3“ ke smlouvě o dílo“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
Pobočka Frýdek-Místek 
Adresa: 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 
 úřadu pro Moravskoslezský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 
  úřadu pro Moravskoslezský kraj 
technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Skotnica, vedoucí Pobočky Frýdek-Místek 
Tel: xxx 
E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
zastoupený:  Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, 
  na základě plné moci 
Tel./fax: 596 632 264 
E-mail: xxx 
ID DS: 4indfqd 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

 xxx 
Tel./fax: xxx 
E-mail: xxx  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 7408201/0100 
IČ: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
Jedná se o druhou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Celková cena díla dle původní smlouvy  
o dílo na veřejnou zakázku na zhotovení stavby činila 15 878 749,09 Kč bez DPH. Celková hodnota 



  č. smlouvy objednatele: 647-2023-571101/3 
UID: spudms00000013726363 

  č. smlouvy zhotovitele: 231311064 

2/2 

změn Dodatku č. 1 a Dodatku č. 3 je ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 446 647,30 Kč bez DPH, což 
odpovídá cca 2,81 % původní hodnoty závazku. 
 

Čl. I  
Předmět Dodatku č. 3 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem „Realizace SZ 
Lhotka u Frýdku-Místku – polní cesta C7, C8, C35 + výsadba“ je: 

- upřesnění rozsahu stavebních prací díla u stavebních objektů SO 02 Polní cesta C8 

- změna lhůty provedení díla 

- změna termínů plnění uzlových bodů. 

2. Upřesnění rozsahu stavebních prací u stavebního objektu SO 02 Polní cesta C8 je řešeno 
návrhem víceprací, které jsou vyvolány nutností řešení velkého přítoku povrchové vody ze svahu 
v místě již provedených geotechnických opatření tak, aby voda nevtékala do konstrukce 
komunikace. V daném nejnižším místě, tj. ve staničení km 0,226, kam se přítok vody soustředí 
bude realizován liniový žlab z polymerbetonu opatřen roštem, který vodu bezpečně převede  
a nebude v budoucnu hrozit žádná porucha vozovky zapříčiněná erozními vlivy vody v podloží  
a konstrukčních vrstvách komunikace. V kritickém úseku 12+2m bude ve spádu proveden 
betonový příkopový žlab, který bude směřován do liniového žlabu. Nutnost provedení změny byla 
odsouhlasena AD, TDS a objednatelem. Rozsah víceprací byl specifikován ve Změnovém listu  
č. 2, oceněn zhotovitelem v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č. 3 ke 
smlouvě o dílo, a odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka  
a objednatelem. 

3. V důsledku změn a s ohledem na skutečnost navazujících prací na polní cestě C8 se mění termín 
dokončení stavebních prací a termíny uzlových bodů. 

 

Čl. II 
Cena za vícepráce a celková cena díla 

 
1. Cena za vícepráce: 

SO 02 Polní cesta C8: 
 
Vícepráce 54 981,74 Kč (bez DPH) 
Celkem vícepráce činí   54 981,74  Kč (bez DPH)  

 
V rámci víceprací došlo ke vzniku nových položek. Jejich cena byla určena v souladu s článkem 
XVIII, odst. 7 smlouvy o dílo - Pokud v rámci víceprací vzniknou nové položky, které nejsou 
uvedeny v nabídkovém rozpočtu, stanoví se jejich tzv. odvozená cena. Tato cena bude 
stanovena dle následujícího vzorce: [(aktuální ceníková cena URS nové položky) x (celková 
nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS)]. 

 

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo (dle Dodatku č.1), a Dodatku č. 3 se mění takto: 
 

Smlouva o dílo (dle Dodatku č. 1) 16 236 240,63 Kč (bez DPH) 
Vícepráce 54 981,74 Kč (bez DPH) 
Celková cena díla 16 291 222,37  Kč (bez DPH) 
DPH 21 % 3 421 156,70 Kč 
Celková cena díla  19 712 379,07 Kč (s DPH) 
 

 
  Čl. III 

Doba plnění 
 

1. Úprava Čl. V Doba plnění bod 4 smlouvy o dílo, změna lhůty provedení díla 
 
c.  Lhůta pro dokončení stavebních prací:               165 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 



  č. smlouvy objednatele: 647-2023-571101/3 
UID: spudms00000013726363 

  č. smlouvy zhotovitele: 231311064 

3/2 

2. Úprava Čl. V Doba plnění bod 5 smlouvy o dílo, změna termínu plnění uzlových bodů.  
V Čl. V Doba plnění bod 5 se mění: 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

• dokončení objektů – lhůta pro plnění do: 
15. 12. 2023  

• dokončení finální úpravy vozovky – lhůta pro plnění do: 
15. 12. 2023  
 

 
 

Čl. IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20. 6. 2023, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 
zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že tento  
Dodatek č. 3 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Nedílnou součást Dodatku č. 3 tvoří: 

Příloha č. 1 –  položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce včetně závazných jednotkových 
cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). 

4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODPISOVÁ STRANA 



  č. smlouvy objednatele: 647-2023-571101/3 
UID: spudms00000013726363 

  č. smlouvy zhotovitele: 231311064 

4/2 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 vyjadřuje jejich pravou  
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 
 
 

V Ostravě 18.12.2023 

 

V Ostravě 14.12.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 
Mgr. Dana Lišková 

  ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

COLAS CZ, a.s. 
Ing. Libor Navrátil 
ředitel oblasti Východ 
na základě plné moci 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 66 527,91

54 981,74 11 546,1721,00%
0,00 0,0015,00%

22/20/1
Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.2

 Soupis prací je sestaven s využitím cen COLAS CZ, a.s.

54 981,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22/20/1

Stavba:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

66 527,9154 981,74SO 02 Polní cesta C8_žlab_vícepráce

54 981,74 66 527,91

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.2

3. 3. 2023

Hanousek s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 Prostějov
Hanousek s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 Prostějov

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 01312774
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 29186404
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Krč DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 981,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 981,74 21,00% 11 546,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 527,91

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.2

SO 02 - Polní cesta C8_žlab_vícepráce

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 
s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 54 981,74

HSV - Práce a dodávky HSV 54 981,74

    1 - Zemní práce 875,86

    4 - Vodorovné konstrukce 6 677,28

    5 - Komunikace pozemní 1 008,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 888,28

    998 - Přesun hmot 215,18

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.2

SO 02 - Polní cesta C8_žlab_vícepráce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 
s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 981,74

D HSV Práce a dodávky HSV 54 981,74

9 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 6,000 52,84 317,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107223
VV Žlab km 0.226 00, 2 vrstvy
VV 2*1*3 6,000

D 1 Zemní práce 875,86

75 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 6,000 24,05 144,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242
VV Žlab km 0.226 00
VV 1*3*2 6,000

17 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 1,830 112,58 206,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
VV Vodorovný přesun na skládku zeminy - Frýdecká skládka a.s. (vzdálenost od těžiště polní cesty 20 km)
VV Odtěžené vrstvy pro žlab km 0.226 00
VV 1*3*0,07+1*3*0,04+1*3*0,5 1,830

18 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 18,300 8,04 147,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
VV Vodorovný přesun na skládku zeminy - Frýdecká skládka a.s. (vzdálenost od těžiště polní cesty 20 km)
VV Odtěžené vrstvy pro žlab km 0.226 00
VV (1*3*0,07+1*3*0,04+1*3*0,5)*(20-10) 18,300

23 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,294 114,88 378,41

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.2

SO 02 - Polní cesta C8_žlab_vícepráce

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221
VV Poplatek za skládku zeminy - Frýdecká skládka a.s. (vzdálenost od těžiště polní cesty 20 km)
VV Odtěžené vrstvy pro žlab km 0.226 00
VV (1*3*0,07+1*3*0,04+1*3*0,5)*1,8 3,294

D 4 Vodorovné konstrukce 6 677,28
76 K 451313511 Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm m2 3,000 560,00 1 680,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451313511
VV Žlab km 0.226 00
VV 3 3,000

77 K 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, 
tl. kamene 200 mm

m2 3,000 1 665,76 4 997,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/465513127
VV Žlab km 0.226 00
VV 3 3,000

D 5 Komunikace pozemní 1 008,10

48 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 1,950 278,01 542,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565155121
VV Žlab km 0.226 00
VV (1-0,35)*3 1,950

50 K 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 1,950 29,87 58,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112
VV Žlab km 0.226 00
VV (1-0,35)*3 1,950

51 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 1,950 13,79 26,89
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112
VV Žlab km 0.226 00
VV (1-0,35)*3 1,950

52 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 1,950 195,30 380,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134131
VV Žlab km 0.226 00
VV (1-0,35)*3 1,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 888,28
78 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 6,000 114,88 689,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735113
VV Žlab km 0.226 00
VV 2*3 6,000

79 K 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 14,000 560,00 7 840,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/935112211
VV Žlab km 0.226 00
VV 12+2 14,000

80 K 935112911
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm

m2 42,000 22,98 965,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/935112911
VV Žlab km 0.226 00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV příplatek za 50 mm tl. betonu
VV (12+2)*0,60*5 42,000

81 M Vlastní položka 1 žlabovka betonová TBM-Q 90-600 50x60x6cm kus 28,000 215,00 6 020,00
VV Žlab km 0.226 00
VV 14/0,5 28,000

82 K 935113112 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm m 4,000 499,70 1 998,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113112
VV Žlab km 0.226 00
VV 4 4,000

83 M 59227110 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 300mm m 4,000 3 052,08 12 208,32
VV Žlab km 0.226 00
VV 4 4,000

84 M 56241042 rošt můstkový D400 litina pro žlab š 300mm m 4,000 4 041,68 16 166,72
VV Žlab km 0.226 00
VV 4 4,000

D 998 Přesun hmot 215,18

58 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 11,018 13,79 151,94

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

59 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 11,018 5,74 63,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191

Strana 7 z 11



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


